Mevcut kaynakların hangi zamana ait olduğu sorusu, onu ana akım
oryantalist çizginin temsilcileri olan bu isimlerle karşılaştırdı.

Evlilik ve boşanma konusunun ayrıntılarını ararken İslâm hukukunun
gelişimini ve toplumsal uygulamayı yakalayabilmek adına fetvalara yönelen
Motzki, fetvaların başlangıcına dair soruların izini sürerken Abdürrezzâk’ın
(ö. 211/826-27) el-Musannef’ine denk geldi. İlgili kitabın herhangi bir doğru
haber içerip içermediği ya da uydurma rivayetleri muhtevi olup olmadığı
fikri, onu kaynak analizi yapma düşüncesine sevketti. Bu aşamada Goldzi-
her’in ama özellikle Schacht’ın öne sürdüğü tezlerin büyük bir kısmının tâdil
edilmesi fikrine sahip oldu.